
UFFICIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - TRASPORTI

Responsabile : GIULIANOTTI ADRIANA
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1103 del 10/09/2025

Oggetto: SERVIZIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - TRASPORTI - PROGRAMMAZIONE RETE SCO-

LASTICA -GESTIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO - STATISTICA - SIT E SICUREZZA STRA-

DALE - UFFICIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - TRASPORTI - L. 264/91 AGENZIA AUTOPRATICA. 

S.R.L. MODIFICA ORGANICO -RETTIFICA ALLA DETERMINA N° 1095 DEL 09/09/2025.

 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Visto:
l’art. 107, commi da 1 a 6 del D.Lgs. 267/2000;
la legge 7 agosto 1990 n.41 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di acces-
so ai procedimenti amministrativi;
l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
il “Regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi” approvato con Decreto Pre-
sidenziale n. 70 del 7 marzo 2016 e s.m.i.;
l’art 147-bis del D. lgs 267/2000 che dispone in materia di controlli di regolarità amministrativa e 
contabile degli enti locali;
la Determina Dirigenziale n. 1797 del 27/11/2024 relativa al conferimento alla sottoscritta dell'inca-
rico di Elevata Qualificazione "Pianificazione Territoriale - Trasporti", e la relativa delega conferita 
con prot. n. 33191 del 28/11/2024, dal 01 gennaio 2024 e fino al 31 dicembre 2025.

Visto altresì:
- le Leggi n.264/91 e n.11/94, che affidano alle Province funzioni amministrative in materia di 

autorizzazione e vigilanza delle Agenzie di Pratiche Automobilistiche;
- il  “Regolamento  e  il  programma  provinciale  delle  autorizzazioni  relativo  alla  disciplina 

dell’attività  di  consulenza  per  la  circolazione  dei  mezzi  di  trasporto”,  ai  sensi  della  Legge 
264/91 e della Legge 11/94, approvato con atto del Consiglio Provinciale n. 50 del 19.09.2016 

Premesso:

Determina n. 1103 del 10/09/2025 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



- che con Determinazione Dirigenziale n. 1095 del 09/09/2025 , è stata autorizzata la variazione 
organico  dell’impresa  di  consulenza  per  la  circolazione  dei  mezzi  di  trasporto   Agenzia 
“Autopratica S.r.l. “ con sede in Parma via Calestani n. 7;

Considerato:
-    che nella stessa determina di variazione è stata per errore materiale indicata la data di nascita 
errata del dipendente sig. Allodi Andrea 20/03/1996 invece di quella corretta 23/03/1996;

Dato atto che per il sottoscritto funzionario non sussistono situazioni di conflitto di interesse ex art. 
6 bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla legge n. 190/2012. 

Tutto cio’ considerato e premesso
DETERMINA

- di  rettificare  la  determina  N°  1095  del  09/09/2025  di  variazione  organico  dell’agenzia 
“Autopratica srl” con sede in Parma via Calestani n. 7 nella parte in cui viene indicata la data di 
nascita errata del sig. Allodi Andrea 20/03/1996 invece di quella corretta 23/03/1996;

- di trasmettere copia della presente Rettifica alla Motorizzazione Civile di Parma.

- di dare atto che il Responsabile del procedimento è il Dott.ssa Adriana Giulianotti;

-     di dare atto che la presente determina sarà pubblicata ai sensi del Dlgs 33/2013

Sottoscritta dal Responsabile
(GIULIANOTTI ADRIANA)

con firma digitale

Determina n. 1103 del 10/09/2025 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


